
Pomoc pro seniory a 

domácnosti s nízkými 

příjmy 

Od ledna 2023 je spuštěn dotační 

program Nová zelená úsporám light 

• projekt je určen pro seniory a 

nízkopříjmové obyvatele 

• zateplení fasády, stropu, půdy 

• výměna oken a vchodových dveří 

• paušální částky na jednotlivé 

typy opatření 

    

vzorový příklad 

na druhé straně 

prospektu 

 

Kolínská společnost Invest Rent 

Property s.r.o. Vám dotace vyřídí a 

zrealizuje samotné stavební práce 

Program je zaměřený na 

rekonstrukci domu a úsporu energií 

při vytápění 

Podmínky pro žádost: 

- žadatel je majitel nebo 

spolumajitel rodinného domu 

- žadatel má jako příjem starobní 

nebo invalidní důchod 

- a nebo pobírá příspěvek na 

bydlení 

Kontaktujte nás: 

Telefon: 723 851 579 

E-mail: office@investrentproperty.cz 

 

„Můžete získat finanční podporu 

až do výše 100 %“ 

 

 

 

 

Invest Rent 

Property s.r.o. 

 

 

100 % 

Dotace 

100 % Dotace 





Vzorový příklad 
 

Výměna oken 
 

Plastová okna s trojskly a bezpečnostními prvky v celém domě. 
Rodinný dům má 8 standardních oken. 

 
Obvyklá cena pro koncového zákazníka 160.000,- Kč. 

 
Cena pro našeho klienta 120.000,- Kč. 

 
100 % výše poskytnuté dotace 120.000,- Kč. 

 
Náš klient zaplatí 0,- Kč. 

 
 

Při současných cenách za vytápění a elektrickou energii a možnostech dotačního 
programu až do výše 100%, je tato nabídka neocenitelná. 

 
 

Program je časově a zdrojově omezen. Naše kapacity mohou být zaplněny, proto 
neváhejte a kontaktujte nás pro nezávaznou konzultaci v nejbližší době.  

 
 
 

Nezávazně nás kontaktujte 
Telefon: 723 851 579 

E-mail: office@investrentproperty.cz 


